

ADAC Jugend-Kart-Slalom AMC Grünberg e.V. im
ADAC 08.06.2019 **Ergebnisse Klasse 5**

Reg.Nr.:KSM 6/19

Platz.	Teilnehmer	Start	Lizenz	Verein	Region	Probelauf (Fehler)	Wertungslauf 1 (Fehler)	Wertungslauf 2 (Fehler)	Gesamt
Klasse 5									
1.	Maximilian Waldeck	3	9121	AMC Hungen	Mitte	24,280 (0)	24,710 (0)	24,850 (0)	49,560
2.	Julian Sauerbier	2	9611	VFM / MC Hünfeld	Mitte	24,950 (0)	24,850 (0)	24,990 (0)	49,840 -0,280 -0,280
3.	Janina Burkard	10	8862	AC Schlitz	Mitte	24,930 (0)	24,990 (0)	24,900 (0)	49,890 -0,050 -0,330
4.	Jonas Gausmann	11	9575	AMSC Pohlheim	Mitte	24,900 (0)	25,130 (0)	24,970 (0)	50,100 -0,210 -0,540
5.	Leon Schneider	7	9862	AC Schlitz	Mitte	25,490 (0)	25,650 (0)	25,200 (0)	50,850 -0,750 -01,290
6.	Andreas Haug	8	10093	MSC Wächtersbach- Hesseldorf	Mitte	25,970 (0)	25,260 (0)	25,610 (0)	50,870 -0,020 -01,310
7.	Louis Rommel	6	9703	AMSC Pohlheim	Mitte	24,950 (0)	25,130 (2)	24,940 (0)	52,070 -01,200 -02,510
8.	Jonas Weber	1	9108	MSC Rockenberg	Mitte	25,620 (0)	25,910 (0)	26,270 (0)	52,180 -0,110 -02,620
9.	Rico Bender	9	9604	MSC Horlofftal	Mitte	25,190 (0)	25,450 (0)	25,840 (2)	53,290 -01,110 -03,730
10.	Maxim Sonneborn	5	9872	AMSC Pohlheim	Mitte	26,360 (0)	26,260 (2)	26,030 (0)	54,290 -01,000 -04,730
11.	Shari Ilea Rolf	4	691397.00	ACV OC Bebra	Gast	25,700 (0)	27,490 (0)	26,970 (0)	54,460 -0,170 -04,900

Stand: 09. 06. 2019 um 07:02:46